ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

*

Số:                 -CV/ĐUSTP
V/v triển khai Chỉ thị số 31-CT/TW ngày

19/3/2024 của Ban Bí thu về tiếp tục tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

an toàn, vệ sinh lao động trong tình hình mới

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

–––––––––––––––––––

Biên Hòa, ngày            tháng       năm 2024

Kính gửi: Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4

Thực hiện Văn bản số 4621-CV/ĐUK ngày 15/4/2024 của Đảng ủy khối

các cơ quan tỉnh về sao gửi Chỉ thị số 31-CT/TW ngày 19/3/2024 của Ban Bí

thư về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác an toàn, vệ

sinh lao động trong tình hình mới, Đảng ủy Sở Tư pháp yêu cầu:

1. Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4 phối hợp Trưởng các phòng chuyên môn và

tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở tổ chức triển khai đến toàn thể

Đảng viên, công chức, viên chức và người lao động nội dung Chỉ thị số 31-

CT/TW ngày 19/3/2024 của Ban Bí thư về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác an toàn, vệ sinh lao động trong tình hình mới giúp Đảng

viên, công chức, viên chức và người lao động tiếp cận thông tin về những vấn đề

liên quan đến an toàn, vệ sinh lao động, nâng cao nhận thức, trách nhiệm trong

chăm sóc sức khỏe, chủ động phòng ngừa, đảm bảo an toàn, vệ sinh lao động.

2. Giao Đảng ủy viên phụ trách đảng vụ tham mưu báo cáo kết quả triển

khai thực hiện lồng ghép vào báo cáo định kỳ của tháng theo quy định.

Nội dung Văn bản số 4621-CV/ĐUK ngày 15/4/2024 của Đảng ủy khối

các cơ quan tỉnh và Chỉ thị số 31-CT/TW ngày 19/3/2024 của Ban Bí thư được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành, đề nghị Bí thư các chi bộ

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh (b/c);
- Bí thư; Phó Bí thư, UVTV Đảng ủy Sở Tư pháp;

- Các đồng chí Đảng uỷ viên;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T13:33:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-16T14:56:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:24:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:24:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:24:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:24:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!